
ZARZĄDZENIE NR 68/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2/2018  Wójta Gminy Andrespol z dnia 3 stycznia 2018 r. w sprawie 
określenia zasad wynajmu świetlic wiejskich w sołectwach Stróża, Janówka, Justynów, Kraszew 

stanowiących mienie Gminy Andrespol. 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 2/2018 Wójta Gminy Andrespol z dnia 3 stycznia 2018 r. w sprawie określenia 
zasad wynajmu świetlic wiejskich w sołectwach Stróża, Janówka, Justynów, Kraszew stanowiących mienie 
Gminy Andrespol zmienia się treść § 3, który otrzymuje następujące brzmienie:"§ 3. Ustala się stawki opłat 
netto za wynajmowanie świetlic wiejskich, według cennika określonego w poniższej tabeli: 

Miejsce Impreza 
jednodniowa, tj. 
odbywająca się 
w dniu 
przekazania 
lokalu od godz. 
8:00 do godz. 
8:00 dnia 
następnego 

Impreza 
dwudniowa od 
godz. 8:00 dnia 
pierwszego do 
godz. 12:00, 
drugiego dnia 
od przekazania 
lokalu 

Impreza 
trzydniowa, od 
godz. 8:00 dnia 
pierwszego do 
godz. 12:00, 
trzeciego dnia 
od przekazania 
lokalu. 

Od czwartku 
godz. 8:00 do 
poniedziałku do 
godz. 12:00  

Za każdy 
rozpoczęty 
dodatkowy dzień 

Janówka 150 zł 400 zł 500 zł 700 zł 100 zł 
Stróża 150 zł 400 zł 500 zł 700 zł 100 zł 
Kraszew 100 zł 200 zł - - 50 zł 
Justynów 150 zł 200 zł - 300 zł 50 zł 

" 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 2/2018 Wójta Gminy Andrespol z dnia 3 stycznia 2018 r. 
w sprawie określenia zasad wynajmu świetlic wiejskich w sołectwach Stróża, Janówka, Justynów, Kraszew 
stanowiących mienie Gminy Andrespol nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 2BBB7562-0C3E-45DC-81F0-276FD23081DE. Podpisany Strona 1




